Ze
itr
el
ai
s
Zeitrelais
Steckbare Zeitrelais
• Multifunktions-Zeitrelais

Funktion (Seite )
Ansteuerung
Bestellbeispiel
Zeitrelais CS2/UC12-240V
Sockel C11A
System-Sockel C12B0
Bild: Mit eingestecktem Neutralleiter-Verbinder C-A2
Diese Ausgabe ersetzt alle früheren.
Liefermöglichkeit, Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Ze
itr
el
ai
s
C65 (50Hz) C66 (60Hz)
0,1s-20min
0,1-1,2s...1,7-20min
NA
C64
C64 / ....V
28
25
26
9 8
18 16
3
11
15A2
10 1
R
A1
2
+
7 5
6
4
28
25
26
9 8
18 16
3
11
15A2
10 1
R
A1
2
7 5
6
4
1-6min
1-1,5 ...4-6min
50Hz 60Hz
C65 / ....V C66 / ....V
S
+